АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018 года № 37                                            с.Белогорное

	Об отмене постановления администрации Белогорновского муниципального образования от 29.11.2018 года №36

На основании ст.ст.30, 39 Устава Белогорновского муниципального образования и в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Белогорновского муниципального образования от 29.11.2018 года №36 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления Белогорновского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2018 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Белогорновского
муниципального образования                                                С.Н.Поликарпов